ДУМА
СОБОЛЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО   КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

07.03.2024 г. № 224
26-я сессия 6-го созыва

О внесении изменений в Решение Соболевского муниципального района от 25.11.2020 № 543 «Об установлении и введении в действие на межселенной территории Соболевского муниципального района Камчатского края земельного налога»

Рассмотрев проект решения Думы Соболевского муниципального района «О внесении изменений в Решение Соболевского муниципального района от 25.11.2020 № 543 «Об установлении и введении в действие на межселенной территории Соболевского муниципального района Камчатского края земельного налога», в соответствии с письмом Управления Федеральной Налоговой Службы России по Камчатскому краю от 11.01.2024                                     №11-21/00176@, Дума Соболевского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Принять Решение «О внесении изменений в Решение Соболевского муниципального района от 25.11.2020 № 543 «Об установлении и введении в действие на межселенной территории Соболевского муниципального района Камчатского края земельного налога»
1. Направить настоящее Решение главе Соболевского муниципального района на подписание и обнародование.

Председатель Думы Соболевского
муниципального района         					           С.В. Третьякова

СОБОЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Решение

от 11 марта 2024 г. № 639

О внесении изменений в Решение Соболевского муниципального района от 25.11.2020 № 543 «Об установлении и введении в действие на межселенной территории Соболевского муниципального района Камчатского края земельного налога

Принято Думой Соболевского муниципального района Камчатского края  07 марта 2024
(Решение Думы Соболевского муниципального района от 07.03.2024 № 224)

Статья 1
Внести в Решение Соболевского муниципального района от 25.11.2020      № 543 «Об установлении и введении в действие на межселенной территории Соболевского муниципального района Камчатского края земельного налога» следующие изменения:
- пункт 9.1. изложить в следующей редакции:
«9.1. Порядок и сроки уплаты налога для налогоплательщиков-физических лиц установить в соответствии со ст. 397 НК РФ».

[bookmark: _GoBack]Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

	Глава Соболевского
муниципального района

А.В. Воровский

	Старая редакция
	Новая редакция

	9.1. Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу для налогоплательщиков-физических лиц установить в соответствии со ст. 397 НК РФ.
	[bookmark: _Hlk159401495]9.1. Порядок и сроки уплаты налога для налогоплательщиков-физических лиц установить в соответствии со ст. 397 НК РФ